.V
CITTA DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA: POLIZIA MUNICIPALE

N° Registro del Servizio 50/2016

N° Registro Generale &7 7. | DATA ESECUTIVITA
NeaLBo {74 peL10 611,201

TRASMISSIONE A:

sinoaco | UseGRreTARIO | JALTRI

Oggétto: Impegno di spesa indennita di turno diurno, festivo o notturno e festivo notturno
giugno 2016

L’anno duemilasedici, il giorno 03 del mese di giugno e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA POLIZIA MUNICIPALE

Visto l'art. 39 del regolamento Comunale di Polizia Municipale secondo comma “...... | turni di servizio
avranno previsione periodica giornaliero o settimanale”,

Visto l'art. 40 del regolamento Comunale di Polizia Municipale primo comma “/ servizio, si svolge
nell'arco dellintera settimana, comprese le festivita, per non meno-di dodici ore giornalieri articolato in
turni di almeno sei ore’,

Considerato che tutti gli Operatori a tempo indeterminato sono impegnati con il turno;

Visto che a partire da gennaio 2014 & aumentato il numero di operatori che lavorano in regime di
turnazione (36 ore settimanali - 18 ore part-time orizzontale);

Visto che la spesa presunta per il pagamen'to delle spettanze dovute al personale a tempo
indeterminato & di € 3.100,00 compresivi di oneri riflessi ;

Visto la Disposizione Sindacale di nomina di Responsabile di Settore;

Riconosciuta: per'gli effetti dellart. 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n°267 Testo Unico Enti Locali, la
propria competenza a dichiarare la regolarita tecnica della presente determinazione

Ritenuto: di poter esprimere, in considerazione della regolarita e correttezza dell'azione amministrativa,
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis del d.lgs. n. 267/2000,
introdotto dalla lettera d) del comma 1 dell'art. 3 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, come
modificata dalla legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213;

Acquisito: il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile, da parte del responsabile di ragioneria,
ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);



DETERMINA

e Diimpegnare la somma di € 3.100,00, per indennita di turno diurno, festivo o notturno e festivo
notturno dovuto al personale dipendente con contratto a tempo indeterminato;

e di imputare la spesa di € 3.100,00 per spettanze dovute e oneri riflessi sull'intervento
del bilancio 2016;

 di trasmettere la presente determinazione all’ufficio Ragioneria per il visto di contabilita;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza
amministrativa, sara pubblicata allalbo pretorio comunale da oggi a 15 giorni consecutivi ed avra
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 Testo Unico Enti
Locali. - :

A norma della Legge n. 267/00, si rende noto che il responsabile del Procedimento & il Com.te
Dott. Emilio Caruso. :

UFFICIO DI RAGIONERIA

-somma stanziata............ccccceeevvieveennnn.

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE ED

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi

dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 (Testo|_yariaz. in aumento

Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Cpntabilita.
4030404 AL /Lf

Intervento .24.0.20.4.04... Capitolo .. 3-jxu4./14 .-.../PEG

40304 0F
Bilancio Corrente Es%rcizio - 3 002,¢, P

Competenza vResidui -somme gia impegnate..... et

-variaz. in diminuzione...........cccccceeenn.o.

Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata
dallo stanziamento sopra individuato che presenta la | -somma disponibile....................cccc.....
situazione contabile come da prospetto a fianco DAtA ...

Il Responsabile di Ragionﬁﬂﬁrﬁfwm,

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all'Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi




